
CRIMSON RED

Mišinys,  skirtas  naudoti  tatuiruotėms.

Spalvos  sudėtis:  vanduo,  glicerinas,  CI  77891,  CI  19140,    CI  16255,  hamamelio  vanduo,  butileno  glikolis.

Saugos  naudojimo  instrukcijos:  Pageidautina  vienam  vartotojui. 
Tinkamomis  aseptinėmis  sąlygomis  paruoškite  pigmentuojamą  vietą.
Įdėkite  tikslų  produkto  kirie  į  atskirą  sterilų  ir  vienkartinį  indą  (puodelį). Darbo  pabaigoje,  laikantis  galiojančių  atliekų  
šalinimo  taisyklių,  konteineris  ir  likęs  turinys  bus  pašalintas.

Implantuokite  gaminį  naudodami  vienkartinę  sterilią  adatą.  Aplikatoriaus  personalas  turi  mūvėti  chirurgines  pirštines.

Atsargumo  priemonės:  kvalifikuotas  specialistas  visada  iš  anksto  atliks  odos  alergijos  testą  kiekvienam  naudotam  produktui.  
Sudėtyje  yra  nikelio  ir  (arba)  chromo  (VI).  Gali  sukelti  alergines  reakcijas.

Įspėjimai:  Niekada  nekiškite  adatos  į  talpyklą.
Niekada  nenaudokite  produkto,  likusio  iš  talpyklos,  nei  kliento  retušavimui. 
Naudokite  sterilias  vienkartines  adatas  ir  talpyklas.
Neįkvėpkite  ir  neprarykite  turinio.
Nenaudoti  konteineryje.  Jei  pastebėsite,  kad  talpykla  buvo  sugadinta,  išmeskite  ją. 
Talpyklą  laikykite  tinkamoje  laikymo  vietoje,  kad  išlaikytumėte  stabilumą. 
Atlikus  mikropigmentaciją,  implantuota  vieta  neturėtų  būti  atliekama  jokių  manipuliacijų.

Atlikus  pigmentaciją,  negalima  naudoti  makiažo,  taip  pat  nešioti  kontaktinius  lęšius  mažiausiai  8  dienas  po  pigmentacijos  
pabaigos.
Atlikus  mikropigmentaciją,  implantuota  vieta  neturėtų  būti  atliekama  jokių  manipuliacijų.

Nerekomenduojama  degintis  (dirbtinių  ar  natūralių)  iki  3  mėnesių  po  implantacijos. 
Rekomendacijos:  Prieš  pradedant  gydymą,  reikia  atsižvelgti  į  šiuos  pastebėjimus:  ·  Ypatingos  priežiūros  žmonės:  
sergantys  cukriniu  diabetu,  turintys  nusilpusį  imunitetą,  turintys  gijimo  problemų,  nėščios  moterys,  sergantys  hemofilija  
ir  kitomis  patologijomis.
·  Priemonės  nerekomenduojama  tepti  žmonėms,  kuriuos  paveikė:  grybeliai,  vietinė  odos  
infekcija,  vietinis  dermatitas,  mėlynės,  saulės  nudegimas,  nevus,  keloidai,  nestabilizuoti  
randai,  odos  vėžys,  egzema,  psoriazė,  vietiniai  uždegimai,  alerginės  reakcijos.

·  Kliento  fizinė  ir  psichinė  sveikatos  būklė  turi  būti  tinkama  prieš  atliekant  implantaciją.

·  Apsinuodijus  ar  atsitiktinai  prarijus,  skambinkite  savo  šalies  toksikologinės  informacijos  medicinos  tarnybai.

Žr.  gaminio  kontaktiniame  dokumente  savo  šalyje/regione.
Implantacijos  trukmė:  Pigmentacija  skirsis  priklausomai  nuo  gaminamo  dydžio,  niekada  neviršijant  4  implantavimo  valandų.

Implantacijos  pašalinimas:  jei  nuspręsta  pašalinti  implantaciją,  tai  turi  atlikti  gydytojas  specialistas.

Specialios  produkto  laikymo  sąlygos:  Laikyti  vėsioje,  sausoje  vietoje.  Nepalikite  atviroje  saulėje.


